РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

КАРАГИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО КАРАГА»

              с.Карага, ул. Лукашевского 14 тел. 43-0-98 тел.факс 43-0-21 E-mail karaga @koryak. ru

Глава сельского поселения «село Карага»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09» февраля  2011 г.
                                                               № 2
	«Об утверждении перечня
должностей муниципальной службы

в администрации (органе местного самоуправления) муниципального образования сельского поселения «село Карага», замещение которых связано с коррупционными рисками»

В целях реализации пункта 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» и пункта 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Камчатского края от 04.05.2008 № 58 «О муниципальной службе в Камчатском крае», Уставом муниципального образования сельского поселения «село Карага»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации (органе местного самоуправления) муниципального образования сельского поселения «село Карага», замещение которых связано с коррупционными рисками
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации

сельского поселения «село Карага»                                              В.А. Кудашов
	№
	Наименование

(органа администрации) структурного подразделения
	Наименование должности
	Основание утверждения должности

(дата, № правового акта об утверждении штатного расписания)
	Должностной регламент
	Примечание

	Дата утверждения
	Извлечение из положений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	I. Осуществление постоянно, временно или в соответствии со специальными полномочиями организационно-распорядительных или административно-хозяйственных функций

	1
	Администрация МО СП «село Карага»
	Глава МО  СП «село Карага»
	28 декабря 2010 года №28/1

	2
	Администрация МО СП «село Карага»
	Заместитель Главы администрации МО  СП «село Карага»
	28 декабря 2010 года №28/1

	II. Предоставление государственных услуг гражданам и организациям

	Администрация МО СП «село Карага»
	Ведущий специалист
	28 декабря 2010 года №28/1

	III. Осуществление контрольных и надзорных мероприятий

	Администрация МО СП «село Карага»
	Заместитель Главы администрации МО  СП «село Карага»
	28 декабря 2010 года №28/1

	IV. Подготовка и принятие решений о распределении бюджетных ассигнований, субсидий, межбюджетных трансфертов, а также распределение ограниченного ресурса (квоты, частоты, участки недр и др.)

	Финансово-бюджетный отдел администрации МО СП «село Карага»
	Начальник финансово-бюджетного отдела администрации МО СП «село Карага»
	28 декабря 2010 года №28/1

	V. Управление муниципальным имуществом

	Администрация МО СП «село Карага»
	Заместитель Главы администрации МО  СП «село Карага»
	28 декабря 2010 года №28/1

	VI. Осуществление муниципальных закупок либо выдачу лицензий и разрешений

	1
	Финансово-бюджетный отдел администрации МО  СП «село Карага»
	Начальник финансово-бюджетного отдела администрации МО СП «село Карага»
	28 декабря 2010 года №28/1

	2
	Администрация МО СП «село Карага»
	Ведущий специалист
	28 декабря 2010 года №28/1

	VII. Хранение и распределение материально-технических ресурсов

	Администрация МО СП «село Карага»
	Заместитель Главы администрации МО  СП «село Карага»
	28 декабря 2010 года №28/1

	Финансово-бюджетный отдел администрации МО СП «село Карага»
	Начальник финансово-бюджетного отдела администрации МО СП «село Карага»
	28 декабря 2010 года №28/1